
                   KODUKORD  „Päikseratta“ rühmas 
Kinnitatud Jäneda Kooli direktori  

käskkirjaga 19. sept. 2008.a. 
 

JÄNEDA KOOLI „PÄIKSERATTA“ RÜHM ON AVATUD 7.00‐19.00 

Hommikul, lapse lasteaeda toomisel, palume lapsevanemal varuda piisavalt aega, et saata laps 
rühma ning rääkida õpetajale lapse kodustest juhtumistest, mis võivad mõjutada lapse päeva 
(nt. halb uni, terviseprobleemid jne) ja aitavad paremini mõista last. 

Hommikul  annab  lapsevanem  lapse  isiklikult  üle  õpetajale  (või  õpetaja  abile,  kui  õpetaja  ei 
viibi  hetkel  rühmaruumis).  Kui  lapsele  tullakse  järele,  annab  õpetaja  (või  õp.abi)  lapse  üle 
lapsevanemale  või  volitatud  isikule  (mitte  alla  12.a.  lapsele).  Alates  sellest  hetkest,  kui 
vanemale on laps üle antud, on lapsevanem lapse eest vastutav. 

Palume  lapse  tuua  lasteaeda  hiljemalt  9.00‐ks.  Lapse  puuduma  jäämisest  palume 
lapsevanemale sobival viisil teavitada lasteaeda hiljemalt hommikul kella 8.30‐ks.  

Lasteaias  on  kolm  söögikorda.  Palume  lapsevanematel  mitte  anda  lapsele  lasteaeda  kaasa 
raha, toitu ega nätsu. 

Kui lapsele anatakse kaasa maiustusi, siis palume arvestada võimalusega maiustusi sõpradega 
jagada. 

Rühma on keelatud tuua last, kellel on silmnähtavad haiguse tunnused (palavik, lööve, tugev 
nohu, silmapõletik jne), see kehtib ka juhul, kui  lapsele on vaja päeva jooksul anda ravimeid 
või lapsel ei ole lubatud õue minna. Rühmapersonalil on keelatud lastele ravimite andmine. 

Lapsevanem annab õpetajale teada, kui laps vajab mingis osas erilist hoolt, tähelepanu või on 
erivajadusega  seoses  mingid  nõudmised,  soovitused  (nt.  tundlikud  kõrvad,  higistab  palju, 
allergia, astma jne). 

Lapsel on lubatud kodust lasteaeda kaasa tuua mänguasju, jalgrattaid, kelke... Rühma õpetaja 
ei vastuta mänguasja kadumise või katkimineku eest. 

Lapsel on rühmas alati olemas: vahetusjalatsid, mille jalga panemisega saab laps ise hakkama, 
salvrätid  nina  puhastamiseks,  kamm,  hambahari,  vahetusriided  (ka  aluspesu),  riided 
magamiseks, vajadusel mähkmed (võimalusel püksmähkmed). 

Lapsel  peaks  olema  ilmale  sobilik,  kergesti  selga  pandav,  lihtsate  kinnitustega  õueriietus, 
mille määrdumise korral ei tule probleeme. Suveperioodil on vajalik peakate, mis kaitseb last 
päikese eest. Soovitame riided ja jalanõud markeerida. 

Hea  koostöö  lapsevanemate  ja  lasteasutuse  vahel  on  aluseks  laste  kohanemisele  ning 
turvatunde  tagamisele  lasteaias.  Kooskõlastatud  ja  ühtsustatud  nõuded  lastele  kodus  ja 
lasteaias ning soodne kasvukeskkond tagavad lapse tasakaalustatud arengu. 

Nõu ja abi saamiseks palume lapsevanemal julgesti pöörduda lasteaia õpetajate, juhtkonna või 
rühmast valitud hoolekogu esindaja poole. 


